officium ad rem praescribitur, 7. Cfr. 

Exercitia spiritualia. 

Preces indictae pro Rege et populo in Ita

lia, 280, 328; declarantur, 509. 

— pro rege et populo Romaniae, 444. 

Presbyter Latinus quoad iurisdictionem ac

ceptam ab Ordinario graeco-rutheno, 156. 

Prima Communio, quam requirat aetatem, 

640. 

Privilegia cleri in Italia: competentiae, 278; 

a militia, 277; et publicis officiis, 277 s.; 

fori, 278 s. 

Privilegium personale, sacerdotibus litanti

bus per praesentem annum Iubilaei con

cessum, 10. 

— non pendet a Missae applicatione, 168. 

— Paulinum, 360. 

Processio euch, papalis in foro «S. Petri, 641. 

Processionaliter incedentes ad Iubilaeum 

lucrandum, quoad visitationes, 8. 

Procuratio in matrimonio, 358. 

Propaganda Fide (aedificium), 217, 713. 

Propagatio falsae religionis, a Status catho

lico coercenda, 301. 

Protonotarii ad instar, durante munere de

clarantur Capitulares S. M. ad Martyres 

in Urbe, 281. 

Provinciae religiosae italicae, habentur per

sonae iuridicae, in Concordato, 286. 

Provicarius Apostolicus, quoad litteras di

missorias concedendas, 573. 

Publica servitia ad Civitatem Vaticanam, 

212. 

Publicae honestatis impedimentum, non ori

tur ex solo matrimonio civili, indepen

denter a cohabitatione, 170; dispensatio 

ex indulto Bullae Cruciatae, 18. 

Publicatio Indultorum Bullae Cruciatae, 14, 

20 s. 
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Publicationes ad matrimonium in Italia, 

etiam in civili aede faciendae, 290, 352 ss., 

ratio eas peragendi, 353 s. 

— quoad matrimonia post concordatum 

contrahenda iam peractae, 362. 

Publici peccatores, habentur qui civile ma

trimonium religiosis praemittunt, 352. 

Publicitas scholarum etiam Eeligiosorum, 

in Italia, 449. 

Puella Aurelianen, v. Ioanna (S.) Arcensis, 

597. 

Pueri puellaeque, ad Communionem ad mit

tendi, 640. 

Çîiaestio scholastica, quantum religionis in

tersit, 536, 736 s. 

— Romana definitive composita, 123, 209, 

221, 710. 

Quota concursus in Italia, tollitur, 288. 

Quotidiana sumptio S. Eucharistiae iterum 

commendatur, 640. Cfr. Cotidiana. 

R 

« Rappresentante Governativo », iuxta art. 30 

Concordati it., 390. 

Recollectio animi, quaerenda 692; Christi 

exempla et invitamenta, 695 s.; inde exer

citia spiritualia, 696. 

— menstrua, 705. 

Rector chori capitularis, quinam eligendus, 

38. 

Redemptio solutionum ab Statu facienda-

rum pro dotatione ecclesiarum in Prussia, 

526. 

Redi Teresia Margarita, Beatis accensetur,